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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31422029Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2000
3. Emri i Subjektit NAZERI - 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor, 
Kati II 

80.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajta e sigurimi fizik te objekteve publike e private si dhe 
vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin 
dhe ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate 
transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne 
levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe 
tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit,Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim 
te makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import 
eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje 
artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje 
uniformash ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese 
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kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: Sherbim i ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e 
trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te 
trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e pasagjereve, 
skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, 
te postes ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te 
furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. B) Kontrollet e 
sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e 
kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te 
personave te tjere jo pasagjere, te automjeteve, etj. Ruajtje, 
mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa etj 
.Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie ambiente me qera. 
Kategoria 1.3.C qe perfshin klasa mesimore pajisur me 
mjetet e nevojshme didaktike-mesimore, programin 
mesimor, planet dhe tekstet mesimore sipas kurrikules per 
trajnim. Qender e Trajnimit per Aftesimin teorik dhe praktik 
te personave per armen dhe pajisjen me Deshmi "Per 
aftesimin teorik dhe praktik per mbajtje dhe perdorimin e 
armes". Qender e Trajnimit Privat, pajisjen me Deshmi 
"Aftesie profesionale sipas nenkategorine 1.3.C. Poligon 
civil qitjeje per qellime rekreative, sportive ose te praktikes 
me shenjester." Tregtim te armeve, pjeseve dhe municioneve 
te tyre te kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D", armeve te 
gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si edhe 
pajisjen me deshmi Per Aftesimin Teorik dhe Praktik te 
personave per armen. lmport/eksport, tregtim mbajtje, 
ruajtje, prodhim per armen e kategorive "B1", "B4", "C" dhe 
"D ". Transportimin e armeve, pjeseve dhe municioneve te 
tyre te kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D" . Gjurmim dhe 
transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te arrneve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe mallrave te 
teknologjise me perdorim te dyfishte, dhe riparim te armeve. 
Procesim dhe ruajtje e vlerave monetare, procesim, 
dixhitalizim, arkivim dhe shkaterrimi i dokumentave 
sensitive. Ruajtja e sendeve me vlere dhe depozitat e 
qytetareve, qender dixhitale e te dhenave, hapsirat e zyrave 
dhe konferencave. Magazinim per materiale te ndryshme. 
Mirembajtje e sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit te sistemeve te akses kontrollit, sistemeve te 
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alarrnit, sistemeve kundra zjarrit si dhe pajisjeve te tjera 
elektronike te ngjashme. Autoservis, larje mjetesh motorike, 
blerje dhe shitje mjetesh me motor
Alfred Zylalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2025 Deri: 31/12/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emërimin si administrator i vetëm të shoqërisë të z. Alfred 
Zylalaj, për një periudhë nga data 23.12.2025 deri më 
31.12.2030, për nënkategoritë I.3.A, I.3.B dhe I.3.C, me 
kompetenca të kufizuara në ushtrimin e funksionit të tij si 
administrator. Administratori z. Alfred Zylalaj nuk ka të 
drejtë të kryejë transferta bankare dhe përjashtohet nga çdo e 
drejtë që lidhet me tërheqjen e likuiditeteve nga llogaritë 
bankare të shoqërisë lëshimin e çeqeve apo instrumenteve të 
tjera të pagesës të lidhura me llogaritë bankare të shoqërisë. 
Ortaku i vetëm i shoqërisë, z. Durim Nazeraj, ka të drejtën e 
kryerjes së transfertave bankare pa asnjë kufizim. Personi i 
vetëm i autorizuar i shoqërisë për të kryer tërheqje cash të 
vlerave monetare nga të gjitha llogaritë bankare të shoqërisë, 
pa asnjë kufizim, është ortaku i vetëm, z. Durim Nazeraj. 
Administratori i shoqërisë, përveç lidhjes së: kontratave të 
punës me punonjësit, kontratave të shërbimit për roje fizike, 
kontratave për shoqërim vlerash monetare, kontratave për 
shërbim verifikimi alarmi, kontratave për dhënie automjetesh 
me qira, me institucione publike, private apo individë, nuk 
ka të drejtë të lidhë kontrata të tjera shitblerjeje, qiraje, 
dhurimi, huapërdorjeje apo çdo lloj tjetër kontrate të njohur 
nga ligji. Ky kufizim i kompetencave dhe i të drejtave të 
administratorit dhe personave të tjerë është i vlefshëm dhe i 
detyrueshëm për t’u zbatuar deri në miratimin e një vendimi 
të ri të Asamblesë së Ortakut të Vetëm. Çdo veprim apo 
mosveprim i ndërmarrë nga administratori në kundërshtim 
ose në tejkalim të kompetencave të përcaktuara më sipër 
është absolutisht i pavlefshëm dhe nuk krijon asnjë pasojë 
juridike. 
Aleksander Çala12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit
Mehmet Bazaj
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Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2030
Alfred Zylalaj14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2030
Agim Toro15. Drejtuesi teknik (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2025 Deri: 07/10/2030
16. Ortakët Durim Nazëraj

16.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja ''Gjok Doçi'', pas 
Turizmit të Vjetër afër Raiffeisen Bank, Ndërtesë Private, 
Kati II 
Durres Durres  DURRES “Lagjja nr. 12, Rruga ‘Vasil Kuqi’, 
kati përdhe, Durrës”, 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, 
perballe Gjykates, prane 9 Kateshit me numer pasurie nr 
15/4 zona nr.8541 . 
Korce Korçe  KORCE Rruga Vangjel Lubonja, Pallati 1, 
Shkalla 2, Kati i pare, Apartamenti 2/1 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 3 Heronjte, Rruga 
Bulevard Skenderbej, Zona 8593, Nr. 2073 
Berat Berat  BERAT Lagjja" 30 Vjetori", sheshi 
Demokracia, Përballë Stadiumit Pallati 25/25, kati i parë. 
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr. 6, Indeksi i hartes -1-6 
Njesi, zona Nr. 2315, numer pasurie 34/12-N4 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 25 Nentori, Zona 
Kadastrale 8523, Nr Pasurie 8/270 
Tirane Tirane  TIRANE “Rruga Tiranë–Ndroq, Pezë–
Helmes (700 metra pas urës së Beshirit), Njesia 
administrative Peze, Tirane” . 
Fier Fier  FIER Lagjia 1 Maji, Rruga Andrea Cuci, prane 
shkolles Jani Bakalli, Banesa nr.5 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja ''1 Maji'', Vlorë, Rruga ''Gjergj 
Kastrioti'', Pallati Elda, ngjitur me Market Kapaj, Kati I, 
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Vlorë 
Lezhe Lac  LAC Lagjia nr.1, Pallati nr. 137, ngjitur me 
Raiffeisen Bank, kati i pare. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAZERI - 2000
E-Mail: info@nazeri2000.com  
Telefon: 0692042480 042236951 
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem 
per miratimin e bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut 
te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. 
license 191.Sipas vendimit nr 4,date 22.06.2009,caktohet 
ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 
191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne 
baze te vendimit Nr. 2, dt. 24-04-2010 eshte caktuar si 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 
license dt. 29-12-2008 te IKEA, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.22.06.2010 ku u vendos : Fitimi neto (pas tatimit) i 
realizuar nga shoqeria per vitin 2009, i cili ka rezultuar ne 
shumen 10 547 953 leke te perdoret si me poshte : Shuma 
prej 10 547 953 leke qe i perket vitit 2009 dhe fitimin e 
mbartur gjate viteve te meparshme, te kalojne si fitime te 
mbartura per tu perdorur nga shoqeria per financimin e 
investimeve gjate aktivitetit te saj tregtar ne vitet e ardhshme 
2010-2011, per shtimin e aseteve te saj ne instalimeve 
teknike,pra te mos shperndahet si divident.

19. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


